
strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1

SMLOUVY O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník)

(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele: 795/ODO/2020
Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/VG/2020/041/VGDA
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 191/MR/SÚ/2020

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu:                     
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:                       
tel.            , mobil:            , e-mail:                           
Odp. pracovník:              , mobil:            , e-mail:                       

dále jen „objednatel“

a

2.      STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
doručovací adresou: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B vložka 7634
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
zastoupená na základě plné moci: Lubošem Mengrem, vedoucím provozní jednotky

Ing. Jitkou Tesařovou, ekonomkou provozní jednotky
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:                
Odpovědný pracovník ve věcech technických:            , vedoucí provozní jednotky  tel:            ,
e-mail:                        
Stavbyvedoucí:                  , tel.:            , e-mail:                         

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“

Oprava vozovky silnice III/1987 Stráž – Korunní

I. Předmět dodatku

Na základě konzultace a doporučení zhotovitele, protože se nefrézoval povrch vozovky, bylo přistoupeno
k provedení vyrovnávek v místě poklesů kraje vozovky, plošných deformacích a příčných a podélných hrbolů,



 
strana 2 (celkem 2) 

čímž  došlo  k navýšení objemu vyrovnávek.. Těmito pracemi se navýšila hodnota zakázky, a proto se mění čl. 
V Cena a platební podmínky v odst.5.1  cena za provedení díla takto:  

 

Cena dle SOD: 
Cena celkem bez DPH  2 389 667,90 Kč 
21 % DPH  501 830,26 Kč 

 
Cena vč. DPH  2 891 498,16 Kč  

 
Cena dle dodatku č.1 
Vícepráce  

Cena celkem bez DPH  434 764,59 Kč 
21 % DPH  91 300,56 Kč 

 
Cena vč. DPH  526 065,15 Kč  

 
Cena vč. dodatku č.1        

Cena celkem bez DPH  2 824 432,49 Kč 
21 % DPH  593 130,82 Kč 

 
Cena vč. DPH  3 417 563,31 Kč  

 
Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.       

 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
 

 Ostatní ujednání sjednaná smlouvou o dílo č. 795/ODO/2020 se nemění. 

 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí 
s jeho obsahem, a že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Tento dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a 
objednatel dva stejnopisy. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu 

 
 

V Sokolově dne : 12.11.2020 
 
 
 
 

V Karlových Varech dne : 12.11.2020 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Luboš Mengr 
vedoucí provozní jednotky 
zhotovitel 

 
 

                   
 
 
 
 

  
  



m__m_€_fiQMWg_'_P__‘QQggh_u__:_@q__“_©__Hfig“A

_E|

\ \_________3__“flawgm__=__¢UE__W>v_%N°>:20

E200

_g_____“_w>_§":_m°_m

EO___$>r__NC8:0‘?NBr_9__mOEaw____a_=_

E9__8

;__:3£_NEm

_W__O_Gm_>___E>___O__M__}GE__9_m_E1ha__E___:_L__

______2E|N"kw

F

___E:__Ov__INflbwBo__\___8_____@_¢_>°N°__;>p_H_o

§_v__8”

__Em

J ‘_

m_U$__z_;_9_

Ee__8

_N°

or|_O<B_£W__wO___m___N>Ov_E_UOE®:Nv_m_>wC>O_>>E$_u@>O__n_
_muS__>____\__9_

EE___8__W_‘_____m$2\_=3_____aa_>ONO>ggao

N_NQ
NH‘

___“mm

ino

Nuwe_ENo_o____>fio\_______________;

é W_aO%>v_éNO___Ha>m_N__~z\_|>v_NO_O_"_Ba:

0<n<~___h

dd0<m_§____m"_8_>O“OF_NO_____m_w__N__5<fi>__~__fi_w_%_g_"_m_E_h_Um__n_o

_______§__NW5§E___3_____w_¢_>ONO>ago_§__<n_0>_:_a"__%_2__EN“:

_Ofi__Q___w__"__8__wIH30fi_NO__%>Ov__u_fi_Nz


		Helena Budeanuová




